
Nazwa linii komunikacyjnej:  Powiatowe przewozy użyteczności publicznej  Nakło nad Notecią - Lubaszcz - Śmielin - Dębowo - Broniewo - Dębionek - Radzicz - Liszkówko

Numer linii komunikacyjnej: 2

Rodzaj komunikacji:  zwykła

Oznaczenie linii komunikacyjnej: R

Rozkład jazdy obowiązuje od:  1.10.202101.02.2022 r. -31.12.2022 r.

kierunek -  POWRÓT

L.p. Kod Kategoria Numer Czas
Nr kursów 1 2

przys-
miejscowości i numer drogi przystanku postoju

Objaśnienia  

dot. dni 

kursowania

1-5 1-5

-tanku wg rejestru na
Liczba dni 

kursowania w roku
62 62

terytorialnego dworcach zw zw

(wg. GUS) (w min)

1. 1 0094805 P1912C P02 Liszkówko 0,0 0 7:00 17:35

2. 2 0094857 P1912C P04 Radzicz 3,6 0 7:05 17:40

3. 3 0094751 P1906C P02 Dębionek (sklep) 4,4 0 7:11 17:46

4. 4 0094751 P1906C P04 Dębionek II - wieś 2,4 0 7:14 17:49

5. 5 0094745 P1150C P06
Broniewo (skrzyżowanie z drogą powiatową 

1906C)

3,7 0 7:20 17:55

6. 6 0094745 P1150C P08 Broniewo wieś 1,2 0 7:22 17:57

7. 7 0094774 P1150C P10
Dębowo (skrzyżowanie z drogą gminną 

090116C Dębowo -Wyrza)

1,2 0 7:24 17:59

8. 8 0094774 P1150C P12 Dębowo szkoła 1,8 0 7:27 18:02

9. 9 0094923 DK 10 540 Śmielin II 1,7 0 7:30 18:05

10. 10 0094923 DK 10 542 Śmielin I 1,2 0 7:32 18:07

11. 11 0092427 DK 10 544 Lubaszcz 1,7 0 7:34 18:09

12. 12 00929463 droga gminna G13 Nakło nad Notecią, ul. Staszica II 3,2 0 7:38 18:13

13. 13 00929463 droga gminna G11 Nakło nad Notecią, ul. Staszica I 0,9 0 7:40 18:15

14. 14 00929463 droga gminna G3 Nakło nad Notecią, ul. Dąbrowskiego 0,4 0 7:41 18:16

15. 15 00929463 droga gminna G28 Nakło nad Notecią, ul. Krzywoustego 6C 1,1 0 7:44 18:19

16. 16 00929463 droga gminna G8 Nakło nad Notecią, ul. Nowa 1,0 0 7:46 18:21

17.
Razem czas postoju na dworcach (godz.:min) 0,0

18. Czas przejazdu kursu (godz.:min) 0:46 0:46

19. Czas przejazdu kursu w minutach 46 46

20.
Liczba przystanków komunikacyjnych w 

kursie
16 16

21. Średnia prędkość techniczna (km/h) 42,77 42,77

22. Średnia prędkość komunikacyjna (km/h) 38,48 38,48

0:22

22,9 51,00

2

2

3

0:02

0:03

0:03

0:02

0:02

Rodzaj usługi 

lub rodzaj 

pojazdu 

0:06

0:00

Średnia prędkość 

techniczna między 

przystankami 

komunikacyjnymi w 

kursie (w km/h)

44,00

0:02

Odległości 

między 

przystankami 

43,20

0:00

20,0

21,2

5

6

34,00

0:05

36,00

0:24

0:27

0:30

0:32

6

37,00

36,00

36,00

0:05

0:11

36,00

L.p.

Odległości między przystankami 

komunikacyjnymi oraz odległości 

dla całej linii komunikacyjnej (w 

km)

Czas przejazdu między przystankami 

komunikacyjnymi oraz czas przejazdu dla całej 

linii komunikacyjnej (w min)

czas przejazdu        

(w minutach)

czas przejazdu     

w układzie 

godzinowym   

czas jazdy 

narastająco                 

w układzie 

godzinowym        

0,0

3,6

8,0

14,1

15,3

16,5

0:06

Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego

0:34

Odległości 

narastająco

10,4 3 0:03 0:14 48,00

0:46 30,00

22,00

3

2

2

0:20

18,3

29,5 2 0:02

26,1

27,0

27,4

28,5

4

2

1

3

0:04

0:02

0:01

0:03

0:38

0:40

0:41

0:44

48,00

27,00

24,00



kierunek - TAM

L.p. Kod Kategoria Numer Czas
Nr kursów 1 2

przy-
miejscowości i numer przystanku postoju

Objaśnienia  

dot. dni 

kursowania

1-5 1-5

stan- wg rejestru drogi na
Liczba dni 

kursowania w roku
62 62

ku terytorialnego dworcach zw zw

(wg. GUS) (w min)

1. 1 00929463 droga gminna G8 Nakło nad Notecią, ul. Nowa 0,0 0 6:10 16:45

2. 2 00929463 P1526C P02 Nakło nad Notecią, ul. Potulicka 1,7 0 6:13 16:48

3. 3 00929463 droga gminna G6 Nakło nad Notecią, ul. Ks. Skargi 0,6 0 6:15 16:50

4. 4 00929463 droga gminna G5 Nakło nad Notecią, ul. Jackowskiego 0,8 0 6:17 16:52

5. 5 00929463 droga gminna G10 Nakło nad Notecią, ul. Staszica I 0,8 0 6:19 16:54

6. 6 00929463 groga gminna G12 Nakło nad Notecią, ul. Staszica II 1,0 0 6:21 16:56

7. 7 0092427 DK 10 543 Lubaszcz 3,1 0 6:25 17:00

8. 8 0094923 DK 10 541 Śmielin I 1,8 0 6:27 17:02

9. 9 0094923 P1919C P01 Śmielin wybudowanie 1,2 0 6:29 17:04

10. 10 0094774 P1150C P13 Dębowo (szkoła) 1,7 0 6:31 17:06

11. 11 0094774 P1150C P11
Dębowo (skrzyżowanie z drogą gminną 

090116C Dębowo - Wyrza)

1,8 0 6:33 17:08

12. 12 0094745 P1150C P09 Broniewo wieś 1,2 0 6:35 17:10

13. 13 0094745 P1150C P07
Broniewo (skrzyżowanie z drogą powiatową 

nr 1906C Dziunin - Mrocza)

1,1 0 6:37 17:12

14. 14 0094751 P1906C P03 Dębionek (Dębionek II - wieś) 3,8 0 6:43 17:18

15. 15 0094751 P1906C P01 Dębionek 2,4 0 6:46 17:21

16. 16 0094857 P1912C P03 Radzicz (nr 24) 4,5 0 6:52 17:27

17. 17 0094805 P1912C P01 Liszkówko 3,6 0 6:57 17:32

18.
Razem czas postoju na dworcach (godz.:min) 0,0

19. Czas przejazdu kursu (godz.:min) 0:47 0:47

20. Czas przejazdu kursu w minutach 47 47

21.
Liczba przystanków komunikacyjnych w 

kursie

17 17

22. Średnia prędkość techniczna (km/h) 44,38 44,38

23. Średnia prędkość komunikacyjna (km/h) 39,70 39,70

26.

LEGENDA:

1-5 - kursuje od poniedziałku do piątku w dni robocze oprócz świąt

Nie kursuje w dniach 24 i 31 XII 

zw - kurs zwykły

Liczba pojazdów wykonujących przewozy: 1

43,20

33,00

4 0:04 0:15 46,508,0

2,3 2 0:02

0:02

2

29,8

11,0

14,5

16,8

0,0

1,7

3,1

3,9

4,9

G
o

d
z
in

y
 o

d
ja

z
d
ó

w
 z

 p
rz

y
s
ta

n
k
ó

w
 

k
o

m
u

n
ik

a
c
y
jn

y
c
h

0:27

0:02

45,00

15,7

42,50

2 0:02 0:25 36,00

31,1

Rodzaj usługi 

lub rodzaj 

pojazdu 

0:02

0:19

0:17

0:11

34,00

24,00

24,00

0:03

0:09

30,00

45,00

36,000:02

0:00

0:02

3 0:03

2 0:02

0:23

Odległości 

narastająco

2

2

0:02

12,7 2 0:02 0:21

2

2

0:05

0:07

0:06

Odległości 

między 

przystankami 

L.p.
Nazwa dworca lub przystanku 

komunikacyjnego
czas przejazdu    

(w min)

Odległości między przystankami 

komunikacyjnymi oraz odległości 

dla całej linii komunikacyjnej (w 

km)

18,00

czas jazdy 

narastająco              

w układzie 

godzinowym 

(min - max)

czas przejazdu     

w układzie 

godzinowym

Średnia prędkość 

techniczna między 

przystankami 

komunikacyjnymi w 

kursie (w km/h)

Czas przejazdu między przystankami 

komunikacyjnymi oraz czas przejazdu dla całej 

linii komunikacyjnej (w min)

0

0:33

0:36

0:42

0:47

20,6

23,0

27,5

6

3

6

5 0:05

38,00

48,00

45,00

0:06

0:03


